
ZARZĄDZENIE NR 443/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 19 pkt 1, 
2 i 2a Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 431/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 1



z dnia 7 września 2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -249 773,00 - - - - -249 773,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 542 527,00 - - - - -2 542 527,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 792 300,00 - - - - 2 792 300,00 - - -

750 Administracja publiczna 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

586,00 - - - - 586,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 586,00 - - - - 586,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 041,00 - - - - -9 041,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 901,00 - - - - 901,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 726,00 - - - - 8 726,00 - - -

758 Różne rozliczenia -1 269 420,00 -1 269 420,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 269 420,00 -1 269 420,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 268 834,00 -1 268 834,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-586,00 -586,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 028 777,00 566 572,00 - - - 462 205,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 315 197,00 308 833,00 - - - 6 364,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 319 197,00 312 833,00 - - - 6 364,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 105,00 2 105,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

157,00 157,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 461,00 53 461,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -106 904,00 -106 904,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 181,00 47 181,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

35 225,00 - - - - 35 225,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 930,00 - - - - 32 930,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 295,00 - - - - 2 295,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 54 215,00 54 215,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 215,00 50 215,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 88 838,00 88 838,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 133,00 91 133,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 071,00 7 071,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -10 069,00 -10 069,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 998,00 2 998,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010075920101901202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 443/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

80115 Technika 184 009,00 - - - - 184 009,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 190 485,00 - - - - 190 485,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 920,00 - - - - 21 920,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -38 377,00 - - - - -38 377,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 981,00 - - - - 9 981,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 168 047,00 - - - - 168 047,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168 047,00 - - - - 168 047,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 702,00 - - - - 702,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 314,00 - - - - 7 314,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 563,00 - - - - 9 563,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -39 273,00 - - - - -39 273,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 694,00 - - - - 21 694,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 28 898,00 - - - - 28 898,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 422,00 - - - - 22 422,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 170,00 - - - - 23 170,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -18 698,00 - - - - -18 698,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 004,00 - - - - 2 004,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,00 - - - - 1,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1,00 - - - - -1,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -17 815,00 - - - - -17 815,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-9 832,00 - - - - -9 832,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 166,00 - - - - 5 166,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 - - - - 24 600,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -119,00 - - - - -119,00 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -148,00 -144,00 - - - -4,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -21,00 -19,00 - - - -2,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 148,00 144,00 - - - 4,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 21,00 19,00 - - - 2,00 - - -

Sygnatura: 30020075920101901202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

40 057,00 9 242,00 - - - 30 815,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

4 095,00 - - - - 4 095,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 151,00 - - - - 4 151,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -56,00 - - - - -56,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

534,00 - - - - 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 534,00 - - - - 534,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

540,00 - - - - 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 540,00 - - - - 540,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

56,00 - - - - 56,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 56,00 - - - - 56,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -493 606,00 - - - 493 606,00 - - -

Sygnatura: 30030075920101901202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Wybory do Rad Osiedli S 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność Rad Osiedli F -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010044130101901202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 443/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -985 000,00 -985 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 371 271,00 - - - - -2 371 271,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 271,00 - - - - 2 371 271,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 498,00 - - - - 2 121 498,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 542 527,00 - - - - -2 542 527,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 029,00 - - - - 421 029,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 985 000,00 985 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586,00 - - - - 586,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 586,00 - - - - 586,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 586,00 - - - - 586,00 - - -

Urząd Miasta 586,00 - - - - 586,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 041,00 - - - - -9 041,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,00 - - - - 901,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 726,00 - - - - 8 726,00 - - -

758 Różne rozliczenia -586,00 -586,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -586,00 -586,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F
-586,00 -586,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -586,00 -586,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -586,00 -586,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -586,00 - - - 586,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -1 068 834,00 -1 068 834,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 068 834,00 -1 068 834,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -1 068 834,00 -1 068 834,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 068 834,00 -1 068 834,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 068 834,00 -1 068 834,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 031 072,00 568 867,00 - - - 462 205,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 315 197,00 308 833,00 - - - 6 364,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 315 197,00 308 833,00 - - - 6 364,00 - - -

jednostki systemu oświaty 569 173,00 555 544,00 - - - 13 629,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 197,00 312 833,00 - - - 6 364,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 105,00 2 105,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 157,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 461,00 53 461,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 147 072,00 139 807,00 - - - 7 265,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 181,00 47 181,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80030044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -253 976,00 -246 711,00 - - - -7 265,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -253 976,00 -246 711,00 - - - -7 265,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 35 225,00 - - - - 35 225,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 2 295,00 - - - - 2 295,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 295,00 - - - - 2 295,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295,00 - - - - 2 295,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 32 930,00 - - - - 32 930,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 930,00 - - - - 32 930,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 930,00 - - - - 32 930,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 215,00 54 215,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 54 215,00 54 215,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 54 215,00 54 215,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 215,00 50 215,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 91 133,00 91 133,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 91 133,00 91 133,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 118 932,00 118 932,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 133,00 91 133,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 071,00 7 071,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 730,00 17 730,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 998,00 2 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 799,00 -27 799,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 799,00 -27 799,00 - - - - - - -

80115 Technika 184 009,00 - - - - 184 009,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 184 009,00 - - - - 184 009,00 - - -

jednostki systemu oświaty 262 258,00 - - - - 262 258,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 485,00 - - - - 190 485,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 920,00 - - - - 21 920,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 872,00 - - - - 39 872,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 981,00 - - - - 9 981,00 - - -

Urząd Miasta -78 249,00 - - - - -78 249,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -78 249,00 - - - - -78 249,00 - - -

Sygnatura: 80040044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 132,00 - - - - 14 132,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 168 047,00 - - - - 168 047,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 168 047,00 - - - - 168 047,00 - - -

jednostki systemu oświaty 256 937,00 - - - - 256 937,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 047,00 - - - - 168 047,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702,00 - - - - 702,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 314,00 - - - - 7 314,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 563,00 - - - - 9 563,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 49 617,00 - - - - 49 617,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 694,00 - - - - 21 694,00 - - -

Urząd Miasta -88 890,00 - - - - -88 890,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -88 890,00 - - - - -88 890,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 28 898,00 - - - - 28 898,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 28 898,00 - - - - 28 898,00 - - -

jednostki systemu oświaty 47 596,00 - - - - 47 596,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 422,00 - - - - 22 422,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 170,00 - - - - 23 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 004,00 - - - - 2 004,00 - - -

Urząd Miasta -18 698,00 - - - - -18 698,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -18 698,00 - - - - -18 698,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

jednostki systemu oświaty 140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 216,00 114 686,00 - - - 25 530,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POWERVET - ZS 4 - "Nowy wymiar praktycznego kształcenia zawodowego" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 - - - - -1,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

Sygnatura: 80050044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4421 Podróże służbowe zagraniczne -16 000,00 - - - - -16 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -148,00 -144,00 - - - -4,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21,00 -19,00 - - - -2,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 148,00 144,00 - - - 4,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 19,00 - - - 2,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 057,00 9 242,00 - - - 30 815,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 242,00 9 242,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 095,00 - - - - 4 095,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 4 095,00 - - - - 4 095,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 968,00 - - - - 18 968,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 151,00 - - - - 4 151,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 817,00 - - - - 14 817,00 - - -

Urząd Miasta -14 873,00 - - - - -14 873,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 873,00 - - - - -14 873,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 534,00 - - - - 534,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 534,00 - - - - 534,00 - - -

jednostki systemu oświaty 534,00 - - - - 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534,00 - - - - 534,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 654,00 - - - - 19 654,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 540,00 - - - - 540,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 540,00 - - - - 540,00 - - -

jednostki systemu oświaty 540,00 - - - - 540,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 - - - - 540,00 - - -

Sygnatura: 80060044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 156,00 - - - - -3 156,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 156,00 - - - - -3 156,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 156,00 - - - - 3 156,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 56,00 - - - - 56,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 56,00 - - - - 56,00 - - -

Urząd Miasta -18 244,00 - - - - -18 244,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -18 244,00 - - - - -18 244,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 300,00 - - - - 18 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 300,00 - - - - 18 300,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 295,00 -490 725,00 - - - 493 020,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 815,00 - - - - -17 815,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 832,00 - - - - -9 832,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 166,00 - - - - 5 166,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 - - - - 24 600,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -119,00 - - - - -119,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 80070044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -2 295,00 -2 295,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -493 606,00 - - - 493 606,00 - - -

Sygnatura: 80080044130101901202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89707F8D-836B-41E1-AE52-32D1F5FC0F88. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

